POLITECHNIKA
LUBELSKA

TEMATY PRAC DYPLOMOWYCH
OBRONA W ROKU AKADEMICKIM 2024/2025
Studia Il stopnia
Stacjonarne

KATEDRA MECHANIKI CTALA STALEGO

Dr inz. Przemystaw Golewski
e-mail: p.golewski@pollub.pl

1. Badania laboratoryjne oraz numeryczne wlasnosci sprezystych i wytrzymatosciowych

belki wykonanej z kompozytu typu ,,sandwich” metodg infuzji prézniowej o profilu
otwartym poddanej trojpunktowemu zginaniu.

. Badania laboratoryjne oraz model numeryczny panelu wykonanego metoda infuzji
prézniowej z laminatu z osnowg polimerowa zbrojonego widknami szklanymi o
powierzchni zakrzywionej.

. Badania laboratoryjne oraz model numeryczny panelu wykonanego metoda infuzji
prézniowej z kompozytu typu ,,sandwich” z osnowg polimerowg zbrojonego wtdknami
szklanymi o powierzchni zakrzywionej.
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POLITECHNIKA
LUBELSKA

KATEDRA BUDOWNICTWA OGOLNEGO

dr hab. inz. Malgorzata Franus, prof. uczelni

e-mail:

1.
2.

m.franus@pollub.pl

Badania wtasciwosci cegly ceramicznej modyfikowanej dodatkami
Badania wptywu uziarnienia pofermentu na wtasciwosci cegly ceramiczne;j

dr hab. inz. Magdalena Grudzinska, prof. uczelni

e-mail:

1.

dr inz.

e-mail:

dr inz.
e-mail:

dr inz.
e-mail:

m.qgrudzinska@pollub.pl

Analiza obliczeniowa ksztattowania nadprozy i osadzenia okien w kontekscie
ograniczenia mostkow termicznych w budynkach mieszkalnych

Jacek Gora
j.gora@pollub.pl

Badania wtasciwos$ci zaczynow, zapraw oraz betondw z rd6zng zawartoscig dodatkow
i domieszek - 2 tematy roznigce si¢ stosowanymi w badaniach materiatami

Przemystaw Brzyski
p.brzyski@pollub.pl

Badania laboratoryjne wlasciwosci roboczych mieszanek zapraw glinianych
modyfikowanych guma arabska

Badania laboratoryjne wilasciwo$ci roboczych mieszanek zapraw wapiennych
modyfikowanych guma arabska

Badania laboratoryjne zaleznosci wlasciwosci wytrzymato§ciowych zapraw glinianych
1 wapiennych modyfikowanych gumg arabska od ich konsystencji

Andrzej Szewczak
a.szewczak@pollub.pl

Badanie wpltywu dodatku metakaolinitu na wiasciwosci fizyko-mechaniczne
wybranego kleju epoksydowego

Badanie skutecznos$ci klejenia betonéw klejami epoksydowymi modyfikowanymi za
pomoca napetniaczy proszkowych
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KATEDRA KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH

prof. dr hab. inz. Anna Halicka
e-mail: a.halicka@pollub.pl

1. Analiza porownawcza modeli obliczania no$nosci na przebicie wedtug normy
EC2-1-1 i jej nowelizacji na przyktadzie stropu ptytowo-stupowego w budynku
trzykondygnacyjnym o wymiarach 30x30 m i rozstawie stupow 8,0 x 8,0 m. (Stop
liczony metoda elementow skonczonych, do przeanalizowania strop ptaski oraz
grzybkowy z gtowica krepa i poszerzong).

2. Projekt cylindrycznego otwartego nadziemnego zbiornika zelbetowego o $rednicy
20,0 m z dnem uksztalttowanym w formie stozka z wariantowym wymiarowaniem:
metoda tradycyjna i metodg warstwowania wedtug nowelizacji Eurokodu 2-1-1,

z uwzglednieniem zbrojenia minimalnego.

dr hab. inz. Marta Slowik, prof. uczelni
e-mail: m.slowik@pollub.pl

1. Projekt komina zelbetowego o konstrukeji zelbetowej
2. Rozwigzanie konstrukcyjne zelbetowego komina przemystowego

Prof. dr hab. inz. Grzegorz Golewski
e-mail: g.golewski@pollub.pl

1. Analiza odpornosci na pekanie, przy I modelu pekania, betondéw wykonanych na
spoiwach pigciosktadnikowych.

2. Analiza odpornos$ci na pekanie, przy II modelu pekania, betonow wykonanych na
spoiwach pigciosktadnikowych.

dr inz. Malgorzata Snela
e-mail: m.snela@pollub.pl

1. Analiza zachowania stalowych rur walcowanych poddanych dzialaniu zamarzajacej
wody.

2. Analiza zachowania stalowych rur zimnogi¢tych poddanych dzialaniu zamarzajace;j
wody.

dr inz. llona Szewczak
e-mail: i.szewczak@pollub.pl
1. Wykorzystanie tasm VHB w procesie wzmacniania stalowych profili cienko$ciennych
- badania laboratoryjne.
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POLITECHNIKA
LUBELSKA

KATEDRA KONSERWACJI ZABYTKOW

Dr inz. Jerzy Adamczyk
e-mail: j.adamczyk@pollub.pl

1. Analiza zapotrzebowania energii pierwotnej wybranego budynku przy zastosowaniu
niekonwencjonalnych zrodet ciepta

Prof. dr hab. inz. Bogustaw Szmygin
e-mail: b.szmygin@pollub.pl

Dr Beata Klimek

e-mail: b.klimek@pollub.pl

Praca laboratoryjna
1. Badania zapraw historycznych w zamku w Kazimierzu Dolnym i Janowcu -

opracowanie zapraw zastepczych

Dr inz. Bartosz Szostak
e-mail: b.szostak@pollub.pl

1. Projekt przebudowy konstrukcji dachu dla wybranej zabytkowej kamienicy
2. Projekt remontu wraz ze wzmocnieniem stropéw w zabytkowej kamienicy
3. Projekt termomodernizacji wybranego obiektu zabytkowego

Dr inz. Maciej Trochonowicz
e-mail: m.trochonowicz@pollub.pl

1. Analiza poré6wnawcza metod badania twardosci roznych gatunkow drewna

2. Badania wptywu wilgotnosci 1 temperatury powietrza na wartosci wspotczynnika
przewodzenia ciepta materiatdéw sypkich stosowanych w termomodernizacji

3. Projekt remontu zabytkowego budynku mtyna drewnianego

Dr hab. inz. Anna Zyczynska, prof. PL
e-mail: a.zyczynska@pollub.pl

1. Charakterystyka energetyczna wybranego budynku wielorodzinnego przed i po
termomodernizacji

2. Charakterystyka energetyczna wybranego budynku uzyteczno$ci publicznej
wyposazonego w instalacje chtodzenia
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POLITECHNIKA
LUBELSKA

Dr inz. Jerzy Kukielka
e-mail: jerzy.kukielka@pollub.pl

KATEDRA DROG I MOSTOW

1. Projekt odcinka drogi powiatowej (lub gminnej) klasy L (D) nr ... pomiedzy
miejscowosciami ... km ... (temat wielokrotny)

2. Projekt mieszanki mineralno-asfaltowej (np. SMA 11, BBTM 8 ...) do warstwy
Scieralnej KR3-4 zgodnie z wymaganiami technicznymi WT-2 2014 (temat
wielokrotny)

Dr inz. Maciej Kowal
e-mail: m.kowal@pollub.pl

1. Projekt przebudowy wybranego obiektu mostowego
2. Projekt dwuprzestowego wiaduktu drogowego o dzwigarze z betonu sprezonego

Dr inz. Krzysztof Sledziewski
e-mail: k.sledziewski@pollub.pl

1. Analiza technologii budowy mostu z zastosowaniem metody elementéw skonczonych
(rodzaj konstrukcji do uzgodnienia)
2. Analiza no$no$ci dzwigarow mostowych wykonanych z materialow kompozytowych

Dr inz. Marcin D¢binski
e-mail: m.debinski@pollub.pl

1. Projekt techniczny uspokojenia ruchu na odcinku drogi krajowej numer 19 w
miejscowosci Strzeszkowice Duze

2. Analiza bezpieczenstwa ruchu drogowego i projekt techniczny przebudowy Ronda 100
lecia KUL w Lublinie

Dr inz. Michal Jukowski
e-mail: m.jukowski@pollub.pl

1. Badania terenowe wybranego obiektu inzynierskiego pod obcigzeniem dynamicznym
2. Projekt techniczny skrzyzowania skanalizowanego na terenie powiatu lubelskiego
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